Immobile posto al piano terra sito nel comune di Militello val di Catania in Cortile 

russo n. 8  iscritto al  catasto fabbricati al foglio 31part.lla 1089 sub 4 graffato –

part.1090 sub. 3 (casa cat. A/3,classe 4 consistenza vani 6 piano T-1-2, rendita € 

247,90) 

Prezzo base:  € 63.975,00 ( euro sessantatremilanovecentoesettantacinque//00)   

Offerta minima : € 47.981,25 ( euro quarantasettemilanoventoottantuno//25) 

Pari  al 75% del prezzo base 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in caso di gara: € 800,00 

Classe energetica G 

Modalità cartacea: 

Si da' atto e avvisa che